Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 166 имени
А.А. Микулина» городского округа Самара

« £ / »  09 2021 г. № я-

Приказ
О назначении куратора наставничества в ЛИС «Кадры в образовании»

В соответствии с распоряжением МОиН Самарской области от

18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных

организациях Самарской области»

1. Назначить куратором наставничества в АИС «Кадры в образовании»

заместителя директора по УВР Шишкину Е.Ю.
»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ Школы №

С приказом ознакомлена